-  Menerima  eksepsi  dari  Tergugat  I,  Tergugat  II,  dan  Tergugat  II  Intervensi 

mengenai Kewenangan Absolut Pengadilan ; 

DALAM POKOK SENGKETA 

1. Menyatakan gugatan Para Penggugat tidak diterima  ; 

2. Menghukum  Para  Penggugat  untuk  Membayar  Biaya  Perkara  sejumlah  Rp. 

683.500,- (enam ratus delapan puluh tiga ribu lima ratus rupiah) ; 

Bahwa putusan tersebut diucapkan dalam sidang terbuka untuk umum 

secara  elektronik  melalui  Sistem  Informasi  Pengadilan  pada  tanggal  3  Mei  2021 

dengan diberitahukan dan disampaikan kepada Para Pihak melalui Sistem 

Informasi Pengadilan;

[...]

-   Menguatkan Putusan Pengadilan Tata Usaha Negara Samarinda Nomor 

1/G/TF/2021/PTUN.SMD tanggal 3 Mei 2021 yang dimohonkan banding ;  

- Menghukum para Pembanding/para Penggugat membayar biaya perkara dalam 

dua  tingkat  pengadilan  yang  dalam  pemeriksaan  tingkat  banding  ditetapkan 

sejumlah Rp. 150.000,- (seratus lima puluh ribu rupiah);  

Demikianlah  perkara  ini  diputus  dalam  rapat  musyawarah  Majelis  Hakim 

Pengadilan    Tinggi  Tata  Usaha  Negara  Jakarta    pada  hari  :  Senin  tanggal  13 

September  2021 oleh kami : H. Eddy Nurjono, S.H.,M.H sebagai Ketua Majelis,

[...]

Redaksi.............................................. Rp.      10.000,- 

2. Materai............................................... Rp.      10.000,- 

3. Biaya proses Banding........................ Rp.    130.000.- 

Jumlah Rp.    150.000,- 

Terbilang : Seratus Lima Puluh Ribu Rupiah